DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA LEITURA LITERÁRIA
NO CICLO DE ALFABETIZAÇÃO: DESAFIOS, CONTRIBUIÇÕES E CONQUISTAS NO
PROCESSO DE INCLUSÃO DAS CRIANÇAS QUE APRESENTA DIFICULDADE DE
APRENDIZAGEM E/OU ALGUM TIPO DE DEFICIÊNCIA de autoria de ALBANEIDE
MARIA DA SILVA FELIX, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23189

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/23189